presso i pubblici uffici e sulla località, si ritiene di procedere alla determinazione del più probabile 

valore attuale di mercato dell'immobile esecutato in via prudenziale, adottando un criterio di stima 

sintetico comparativo, come segue: 

mq. 28,00 x €/mq. 700,00 = € 19.600,00 (diciannovemilaseicento/00) 

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO:  

Valore a corpo: 19.600,00 

RIEPILOGO VALORI CORPO: 

Valore di mercato (1000/1000 di piena proprietà): 

€. 19.600,00 

Valore di mercato (calcolato in quota e diritto al netto degli aggiustamenti):

[...]

presso i pubblici uffici e sulla località, si ritiene di procedere alla determinazione del più probabile 

valore attuale di mercato dell'immobile esecutato in via prudenziale, adottando un criterio di stima 

sintetico comparativo, come segue: 

mq. 78,00 x €/mq. 1.400,00 = € 109.200,00 (centonovemiladuecento/00) 

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO:  

Valore a corpo: 109.200,00 

RIEPILOGO VALORI CORPO: 

Valore di mercato (1000/1000 di piena proprietà): 

€. 109.200,00 

Valore di mercato (calcolato in quota e diritto al netto degli aggiustamenti):